ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ CHEVROLET รุ่น COLORADO หมายเลข

ครุภัณฑ์ อก.๐๐๑-๔๘-๐๐๔๒ หมายเลขทะเบียน กข ๘๒๑๗ ชัยภูมิ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

สำราญการยาง(ชัยภูมิ) จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘